Straży Pożarnej wŁodzi, komisja w składzie:

1. bryg. Jacek Konciak

2. st. kpt. Monika Littmann

dokonała otwarcia ofęrt złożony ch pr zez następuj ące fi rmy :

OFBRTA NR 1

Nazwa i adres W}rkonawcy:
SYGUŁA Sp. j.
ul. Limanowskiego 156, 91-034 Łódź

Cena oferty brutto: 191.950,00 zł
(słownie: sto dziewięćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset pięćdziesi ąt złotych 00/100)

Wykonawca oświadcza, że zamówienie zostanie zręalizowane do dnia23.12.2020 r.

WykonawcaudzieIa 48 miesięcznej gwarancji mechanicznej na samochód i podzespoły wraz
z wy p o sażeniem or az rękoj mi.

Wykonawca oświadcza, że akceptuje 30 dniowy termin płatności faktury od daty jej wpływu